

Smlouva o dílo
uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku

Spr: 3223/2005

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednavatel : Česká republika – Městský soud v Praze
se sídlem Spálená 2 , 112 16 Praha 2
jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony JUDr . Jan Sváček , předseda soudu
IČO : 00215660
DIČ : CZ 00215660
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxx
č. účtu : xxxxxxxxxxxx

Zhotovitel : Herčík a Kříž spol. s r.o.
Živcových 251/20, 155 00 Praha 5
zaps. u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19856
IČO : 49356607
DIČ : CZ49356607
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
č. účtu : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zastoupený : Jan Kříž -
(dále jen zhotovitel) jednatel

II.
Předmět díla

Pravidelné preventivní čištění kanalizací v objektech soudu Spálená 2, Slezská 9 a Hybernská 18 v rozsahu stanoveném nabídkou ze dne 29.9.2005, která je nedílnou součástí této smlouvy, a odstraňování případných havárií kanalizace a stanovených podmínek.

III.
Doba zhotovení díla

Preventivní čištění bude prováděno dle dispozic zadavatele. Zhotovitel se zavazuje provádět havarijní Zásah na základě telefonického hlášení oprávněných osob objednatele. Zahájení prací bude provedeno do 48 hodin od převzetí telefonické objednávky. Oprávněnými osobami jsou : Ing Jiří Kotrč, Ivan Čemý a Jiří Krátkoruký.

IV.
Cena díla

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky ze dne 29.9. 2005 v částce 72 936,00 Kč bez DPH. K této ceně je přípočítáno DPH podle platných předpisů (19%), tj. 13 857,84 Kč. Celková cena díla je 86 793,84Kč (osmdsátisícsemdesátdevadesát tři koruny české, 84 haléřů).

Cena za provedení havarijních oprav bude stanovena dle platného ceníku zhotovitele, který bude v aktuálním znění předáván objednateli.

Cena díla, v rozsahu podle článku III., se stanoví ve finanční částce podle §2 zákona o cenách č.526/1990 Sb.

Dohodnutá částka bud placena na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví za práce provedené v příslušném měsíci. Faktura bude mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud nebude faktura dohodnuté náležitosti obsahovat

je, objednavatel ji vrátit k přepracování. Konečná faktura ve výši celkové ceny díla a DPH v zákonem stanovené výši bude vystavena po ukončení , předání a převzetí díla. Splatnost všech faktur je 30 dní.

V.

Další ujednání

Objednavatel je povinen zpřístupnit pro čisticí vůz všechny dešťové vpusti a dešťové svody . Toto opatření je nutné k provedení prací v rozsahu této smlouvy.

Zhotovitel provede dílo podle platných předpisů a norem, včetně zabezpečení stanoviště proti Úrazu třetích osob a odpovídá za veškeré škody způsobené svou činností objednateli i třetím osobám a to především uvedením věcí v předešlý stav.

Objednavatel bude vykonávat na pracovišti kontrolu provádění díla svým pověřeným zástupcem, který bude sledovat, zda je dílo prováděno v souladu se smlouvou a bez zbytečného odkladu upozorní na zjištěné nedostatky.

VI.

Záruční lhůty a vady.

Zhotovitel se zavazuje, že oprávněné reklamace odstraní do 10-ti dnů od nahlášení reklamační závady. Zhotovitel zodpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Rovněž tak za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost. Způsobí-li zhotovitel ať úmyslně či z nedbalosti závadu, která má za následek vznik škody na majetku objednavatele, je tento povinen o této skutečnosti informovat objednavatele s tím, že za vzniklou škodu, kterou vyčíslí nezávislý odborník, zodpovídá.

. Zhotovitel je po celou dobu realizace díla pojištěn proti škodám způsobeným třetím osobám.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Za podstatné porušení smluvních povinností objednavatele při kterém e zhotovitel oprávněn odstoupit od smlouvy se považuje je-li objednavatel v prodlení s placením peněžitých závazků déle než 1 měsíc a byl-li na tuto skutečnost prokazatelně(písemně) upozorněn.Za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitele, při které je objednavatel oprávněn odstoupit od smlouvy se považuje, jestliže je zhotovitel v prodlení s prováděním díla po dobu delší než 1 měsíc.

VI.

Závěrečná ujednání

- * Právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí, není-li ve smlouvě uvedeno jinak, podle ustanovení Obchodního zákoníku č.513/1992 Sb.
- * Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednavatel a dva zhotovitel. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
- * Rozsah prací byl upřesněn na základě požadavků objednavatele.
- * Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou na základě dodatku k této smlouvě.

V Praze dne : 20.10.2005

.....
hotovit

Cenová nabídka

Dodavatel :

HERČÍK a KŘÍŽ spol. s r.o.
 Živcových 251/20
 155 00 Praha 5

IČO : 49356607
 DIČ : CZ49356607

tel. 235516666, tel.+fax 251618101
 mob. 604 208 684
 e-mail :hercikakriz@hercikakriz.cz
<http://www.hercikakriz.cz>

Firma HERČÍK a KŘÍŽ spol. s r.o. je zapsaná v OR
 Městského soudu v Praze od.C, vložka 19856

Odběratel :

Městský soud v Praze
 správa soudu
 Spálená 2 Praha 2
 Nové Město
 p.Jonáš

tel.737244070

Věc : **Cenová nabídka na vyčištění dešťových kanalizací v obj. soudy Slezská,Hybernská, Karlovo náměstí.**

	jednotková cena	cena celkem
Objekt Slezská		
15 ks gajgrů	XXXXXXXXXX	9 750,00
6 ks vpustí	XXXXXXXXXX	7 200,00
doprava AVIA 36 km	XXXXXXXXXX	648,00
Objekt Spálená		
32 ks gajgrů	X	2 080,00
16 ks vpustí	XXXXXX	19 200,00
doprava AVIA 32 km	XXXXXXXXXXXX	576,00
Objekt Hybernská		
7 ks gajgrů	XXXXXXXXXXXXXX	4 550,00
8 ks vpustí	XXXXXXXXXXXXXX	9 600,00
doprava AVIA 34 km	XXXXXXXXXXXXXX	612,00
Celkem bez DPH		72 936,00
DPH 19%		13 857,84
Cenová nabídka celkem		86 793,84 Kč

pozn: při čištění ležaté kanalizace je cena 140 Kč/bm
 cena 1 ks koš dvorní dešťové vpustí 480 Kč/ks
 cena 1 ks koš uliční dešťové vpustí 960 Kč/ks
 cena 1 ks koš gajgru 370 Kč/ks
 cena 1 ks víko gajgru 250 Kč/ks
 Ceny jsou bez DPH 19%.

HERČÍK a KŘÍŽ spol. s r.o.
 zapsáno v OR u MS v Praze odd. C, vložka 19856
 ŽIVCOVÝCH 251/20, 155 00 Praha 5
 IČO: 49356607, DIČ: CZ49356607
 ①